Тульская область

Муниципальное образование рабочий поселок Дубна Дубенского района

Собрание депутатов

РЕШЕНИЕ
от 18.06.2018 г.

№ 26-1
О назначении выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района шестого созыва
В связи с истечением срока полномочий Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района пятого созыва, руководствуясь пунктами 1, 3 и 7 статьи 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 1 статьи 2 Закона Тульской области от 08.07.2008 № 1055-ЗТО «О регулировании отдельных правоотношений, связанных с выборами депутатов представительных органов муниципальных образований, членов иных выборных органов местного самоуправления», Собрание депутатов муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района, РЕШИЛО:

1. Назначить на 9 сентября 2018 года выборы депутатов Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района шестого созыва.

2. Направить настоящее решение в общественно-политическую газету «Наследие» для официального опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования

Заместитель председателя Собрания депутатов

муниципального образования

рабочий поселок Дубна

Дубенского района                                                                                  А.В. Хвостова